UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 01 năm 2022

V/v góp ý Quy chế hoạt động Ban

Chỉ đạo các Chương trình mục

tiêu quốc gia tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 118/SNV-TCBC ngày

20/01/2022 về việc góp ý Quy chế hoạt động Ban Chỉ đạo các Chương trình

mục tiêu quốc gia tỉnh Quảng Ngãi; sau khi nghiên cứu, Ban Dân tộc tham gia

góp ý như sau:

1. Tại phần căn cứ Quyết định đề nghị điều chỉnh trích yếu của Quyết

định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ Phê duyệt

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến

năm 2025.

2. Tại điểm a và điểm c Khoản 1 Điều 6 của Quy chế đề nghị điều

chỉnh đoạn sau: “……… chương trình mục tiêu quốc gia về phát triển kinh tế

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai

đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; …”

Ban Dân tộc tỉnh tham gia để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, qbình.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-01-24T10:49:24+0700

		2022-01-24T10:49:24+0700